

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w §6 ust. 1b i 1c słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej w §6 ust. 1b i 1c na 0,5%?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy w razie braku możliwości lub innych istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź:

Zgodnie z częścią III SIWZ Zamawiający przewiduje zmiany umowy, a zakres zmian może dotyczyć w szczególności:

- zaprzestania produkcji którejkolwiek z części asortymentu będącego przedmiotem umowy, wówczas Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego potwierdzenia stosownym dokumentem zaprzestania wytwarzania produktu oraz do przedstawienia Zamawiającemu propozycji zamiennika takiego wyrobu o parametrach nie gorszych niż zaoferowane w przetargu w cenie zaoferowanej za przedmiot umowy w przetargu lub cenie korzystniejszej dla Zamawiającego niż w przetargu. Zmiana umowy w tym zakresie nastąpi po pisemnym zaakceptowaniu przez Zamawiającego propozycji zamiennika

4. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający
Wojciech Machelski
